
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XVI DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO SUR
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77316941237

GAJARDO Y COMPANIA LIMITADA
76.297.407-K
AV. CENTRAL #6372 PEDRO AGUIRRE CERDA,
SANTIAGO
PANADERIA PASTELERIA ROTISERIA ALMACEN

MODIFICA RESOLUCIÓN EX. N° 77315051943 DEL 13 DE
NOVIEMBRE DE 2015.

SAN MIGUEL, 27/01/2016

RES. EX. N° 77316054297 /

VISTOS: El escrito de 25-01-2016, de señores GAJARDO Y
COMPAÑÍA LIMITADA, Rut 76.297.407-K, Representante Legal don PATRICIO EDUARDO GAJARDO
DONOSO, Rut 10.309.979-K con domicilio en Av. Central N° 6372, comuna de Pedro Aguirre Cerda,
solicitando modificación de Resolución que derogó totalmente la Resolución Ex N° 77314035221 de
07-08-2014, emitida por nuestra Dirección Regional, que autorizó el uso de emitir vales por máquina
registradora, marca UNIWELL, modelo LX 5700, que se encuentra ubicada en Av. Vicuña Mackenna N°
2892, Local B, comuna de Peñaflor.

MARCA MODELO SERIE CAJA N° RESOL N° FISCAL
UNIWELL LX 5700 A101A1407 1 2161 187228

                                                                                               El Art. 6°, letra B), N° 7 del Código Tributario,
y la Res. N° Ex. 1363, de 1981 (D.O. de 31.08.1981), sobre delegación de facultades.

CONSIDERANDO: Que, se cumplen los requisitos del N° 5.4 de
la Res. N° Ex.2301, de 1986, de la Dirección Nacional (D.O. de  20.10.1986),

SE RESUELVE: HA LUGAR  a lo solicitado.
                                                                                                 DÉJESE sin efecto total, la Resolución
Ex N° 77314035221 de 07 de Agosto de 2014, de esta Dirección Regional.
 MODIFÍQUESE parcialmente, la Resolución Ex N° 77315051943 de 13 de Noviembre de 2015, de esta
Dirección Regional, en el sentido de cambiar el lugar físico donde se ubica la máquina, donde dice:  Av.
Central N° 6372, comuna de Pedro Aguirre Cerda, debe decir: Av. Vicuña Mackenna N° 2892, Local B,
comuna de Peñaflor.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

MARGARITA ELIANA LEON DIAZ
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

GAJARDO Y COMPANIA LIMITADA

• Depto. de Asistencia al Contribuyente

• Expediente




